

Staulund Trading K/S
Karupvej 4 A, 7540 Haderup

CVR-nr. 29 82 34 56

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staulund Trading K/S Karupvej 4 A 7540 Haderup
	CVR-nr.: 29 82 34 56
	Stiftet: 19. september 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Jensen Peter Hyldgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har drevet handel med maskiner, men har primo 2018 solgt aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.267 kr. mod 128.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.616 kr. mod 7.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	31.267	128.664
Distributionsomkostninger	-29.850	-137.155
Administrationsomkostninger	-10.703	57.495
Resultat af primær drift	-9.286	49.004
Andre finansielle indtægter	0	163
Øvrige finansielle omkostninger	-1.330	-42.063
Årets resultat	-10.616	7.104
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.104
Disponeret fra overført resultat	-10.616	0
Disponeret i alt	-10.616	7.104

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.557.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.409.417	2.158.770
Andre tilgodehavender	130.095	201.937
Tilgodehavender i alt	<u>4.539.512</u>	<u>6.918.020</u>
Likvide beholdninger	<u>21.456</u>	<u>26.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.560.968</u>	<u>6.944.062</u>
Aktiver i alt	<u>4.560.968</u>	<u>6.944.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	10.000	10.000
2 Overført resultat	-3.512	7.104
Egenkapital i alt	6.488	17.104
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.705.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	212.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.509.822	2.934.554
Anden gæld	2.044.658	2.074.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.554.480	6.926.958
Gældsforpligtelser i alt	4.554.480	6.926.958
Passiver i alt	4.560.968	6.944.062
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	10.000	10.000
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	7.104	0
Årets overførte overskud eller underskud	-10.616	7.104
	<u>-3.512</u>	<u>7.104</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		